[Gerardus filius quondam Johannis dicti] Wever de Ghestel prope Herlaer et Willelmus filius quondam Johannis dicti (dg: Ners) Mersman [maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue] uxoris filie dicti quondam Johannis dicti Wever et 'cum dicta Aleijdis cum eodem Willelmo tamquam cum suo [tutore] etc medietatem [in quinque sextis] partibus cuiusdam campi siti in parochia de Scijnle ad locum dictum Elde inter hereditatem (dg: Henrici dicti Rogghen ex uno et inter hereditatem ..... de G Zeghenworp ex alio tendentis cum uno fine f ad hereditatem) Theoderici Writer ex uno et inter communem plateam ex alio [tendentis] cum uno fine ad hereditatem Henrici Rogghen ut dicebat scilicet dividendo dictum campum in sex partes equales medietatem quinque partium ex hiis [quam medietatem] dicti Gerardus et Aleijdis successione parentum advolutam esse dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Walteri van der Heijden promittentes warandiam et obligationem [deponere] exceptis censu domini ducis atque hereditario censu XL solidorum monete annuatim ex integro (dg: so) campo solvendis ut dicebant promiserunt insuper quod ipsi Nijcholaum fratrem dictorum Gerardi et Aleijdis absentem quamcito ad patriam redierit super dicta medietate ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Loze et Scilder datum quarta post nativitatis Johannis.

BP 1175 f 030v 02 t wo 28-06-1368.

Godefridus gnd Moerkens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus dictus Moerkens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 030v 03 vr 30-06-1368.

Nijcholaus Moelner ev Beatrix dv Henricus Campen en Ghiselbertus Hadewigen ev Katherina dv voornoemde Henricus droegen over aan Johannes van N... clericus, tbv Johannes gnd Truden zoen, alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Godefridus Campen bv voornoemde Beatrix en Katherina, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Godefridus, uitgezonderd het recht dat hen toe zal komen na overlijden van Henricus Campen in het testament van voornoemde wijlen Godefridus.

[Nijch]olaus Moelner maritus et tutor legitimus ut asserebat Beatricis sue uxoris filie Henrici Campen et Ghiselbertus

Hadewigen maritus et tutor [legitimus] ut asserebat Katherine sue uxoris filie eiusdem Henrici omnia et singula bona hereditaria dictis (dg: Henrico) #Nijcholao# et Ghisberto et suis uxoribus predictis de morte quondam Godefridi Campen fratris dudum dictarum Beatricis et Katherine sororum successione advoluta atque post mortem (dg: dicte) Elizabeth relicte dicti quondam Godefridi successione advolvenda ubicumque locorum etc salvo (dg: -s) tamen ipsis et suis uxoribus toto jure quod ipsis et suis uxoribus quovismodo competet seu (dg: com) competere poterit post decessum Henrici Campen in testamento quem dictus quondam Godefridus ordinavit et condiderat ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de N... clerico ad opus Johannis dicti Truden zoen promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Wellinus datum in crastino Pe Pau.